בפרסום.

במקום הפרטים שהושמטו, מופיע "xxxx"; במקום שמות יופיעו אותיות (שאינן בהכרח מייצגות את השמות).

* * *

בהתאם להכרעת דין זו נקבע בזה כי הנאשם 1 (להלן - הנאשם) עבר שתיים עשרה עבירות של יידוי או ירי של אבן או
חפץ אחר לעבר כלי תחבורה, לפי סעיף 332א(ב) בצירוף סעיף 29(א) ו-(ב) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן -

חוק העונשין או החוק) וכן חמש עבירות של היזק במזיד לרכב, לפי סעיף 413ה בצירוף 29(א) ו-(ב) בחוק העונשין.

א. הערות כלליות בעניין ההליך הנדון והגדרת הנושא היחיד השנוי במחלוקת

2. כתב האישום הוגש ביום 20.6.2018 ותוקן ביום 27.6.2018. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן (להלן -
עובדות כי הנאשם עבר.

בעדותו בית המשפט טען ט' כי אינו מכיר את הנאשם (פרוטוקול מיום 5.11.2020, עמ' 121) וכי אינו זוכר
הודעתו את שוב לו וקראה חזרה המאשימה ובאת-כוח הפסקה נעשתה זו טענתו בשל .(125 עמ' עד (שם, דבר
במשטרה, אך גם לאחר מכן טען כי אינו זוכר דבר (עמ' 125 ואילך). לאחר שהוסיף וטען כי אינו זוכר דבר, כל ההודעות
- (להלן התשל"א-1971 חדש], [נוסח הראיות בפקודת 10א סעיף להוראת בהתאם הוגשו במשטרה ממנו שנגבו

.(136-135 (עמ' להגשתן ההגנה מצד התנגדות בהיעדר הראיות), פקודת

הייתה לא דבר זוכר אינו כי טענתו כי להוסיף, יש במשטרה, מט' שנגבו ההודעות להגשת ההתנגדות היעדר למרות
אמינה.

משהוכח מעל ומעבר לכל ספק סביר כי הנאשם הוא זה שעבר את העבירות שבהן הואשם בכתב האישום,
נקבע בזה כי עבר שתיים עשרה עבירות של יידוי או ירי של אבן או חפץ אחר לעבר כלי תחבורה, לפי סעיף 332א(ב)
בצירוף סעיף 29(א) ו-(ב) בחוק העונשין וכן חמש עבירות של היזק במזיד לרכב, לפי סעיף 413ה בצירוף 29(א) ו-(ב)

בחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ב בניסן התשפ"א, 25 במרץ 2021, במעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים כמפורט בפרוטוקול הדיון מהיום.

תמר בר-אשר,
שופטת